
Id: BVIQM-NFNWB-FZYUI-LREAT-CNDBC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/112/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości. 

Na podstawie art. 68, ust. 1, pkt 10, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty na rzecz ............................, w wysokości 80% od ceny za 
nieruchomość gruntową, niezabudowaną, położoną w Żarach przy ul. Witosa, oznaczoną działkami nr 240/5 
o powierzchni 0,0009 ha i 247/2 o powierzchni 0,0094 ha, obręb 6. Wartość nieruchomości (łączna) została 
określona przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 2.698 zł. Nieruchomość powyższa nabywana jest w celu 
poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej działką 246, o powierzchni 
0,0566 ha, obręb 6, położonej przy ul. Witosa 23a, stanowiącej własność kupującej i jest wykorzystywana na cele 
mieszkaniowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko


